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Wystartowali prosto do Warszawy

Paweł Biskupik
05.06.2025

Dzięki inicjatywie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej 3
czerwca pięcioro dzieci wraz z opiekunami z Powiatowego Domu
Dziecka w Krośnie Odrzańskim pofrunęło (dosłownie) do Warszawy, w
związku z zaplanowanym dla nich dniem pełnym niespodzianek.

Pięcioro dzieci wraz z opiekunami z Powiatowego Domu Dziecka w Krośnie Odrzańskim
dzięki inicjatywie i zaangażowaniu funkcjonariuszy Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej 3 czerwca poleciało z zielonogórskiego portu lotniczego do Warszawy. To była
jednodniowa wycieczka pełna niespodzianek.

Zaraz po emocjach związanych z lotem samolotem, dzieci miały kolejną dawkę
pozytywnych wrażeń oraz napięty program wizyty. W stolicy Polski dzieci wraz z naszym
przewodnikiem, funkcjonariuszem Nadwiślańskiego Oddziału Straży Granicznej st. chor.
szt. SG Dariuszem Borkowskim, zwiedziły Stare Miasto, Sejm Rzeczpospolitej Polskiej, a



także odwiedziły słynny Cmentarz Powązkowski. Nie zabrakło oczywiście drobnych
upominków dla dzieci, ale także czasu wolnego, którego żadne z dzieci nie zamierzało
zmarnować�

Dzieci pod czujnym okiem opiekunów Mileny Aleksiun, Justyny Cieluszak oraz naszego
funkcjonariusza, towarzyszącego dzieciom podczas wycieczki, czuły się wyjątkowo
bezpiecznie.

To był dla dzieci niezwykły dzień.

Do Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej wpłynęły od kierownictwa Powiatowego
Domu Dziecka w Krośnie Odrzańskim podziękowania dla wszystkich osób
zaangażowanych w tę piękną inicjatywę:

Ogromne podziękowania dla wszystkich zaangażowanych funkcjonariuszy, zwłaszcza pana
Dariusza Borkowskiego - za fantastyczną atmosferę, opiekę, ciekawe opowieści. To był
wyjątkowy dzień dla naszych dzieci - pełen niesamowitych wrażeń, emocji,  nowych
doświadczeń. Piękne wspomnienia zostaną z nami na długo! Dziękujemy wszystkim... i do
zobaczenia przy kolejnej wspólnej inicjatywie.

Bardzo nam zależy żeby podziękowania dotarły do wszystkich funkcjonariuszy
zaangażowanych w akcję. To są naprawdę niezwykli ludzie!
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